UDM2147E04
UDM2147E04
tapa de montaje para cubeta tamaño2 E04
Características técnicas
Dimensiones
Anchura  290 mm
Longitud  290 mm
Medida A  147 mm
Medida b  247 mm
Espesor material  4 mm
Tamaño nominal  240 mm
Instalación, montaje
Orificio de montaje  Rectangular
Instrucciones
Mantenimiento del suelo  Seco
Materiales
Material  Acero
Tratamiento  Zincado
Cubierta, puerta
Cubierta de la apertura de montaje  Sí
Sujeto a modificaciones técnicas